湖州市住房公积金个人住房贷款借款借据
借款合同号：      借款人：    贷款类型：期房、现房、二手房、商转公、置换性等
	收款人名称

	收款人账号

	受托银行

	借款用途
	购买自住住房

	贷款金额
	                    （大写）
	               （小写）

	借款人还款账号

	借款期限
	           月
	贷款发放日
	年      月      日

	根据湖州市住房公积金贷款的有关规定，借到上列款项，并在此不可撤销地授权上列受托银行将此笔借款直接划至上列收款人账号，特立此据存查。
借款人（共同借款人）签字：

	经办人签章、受托银行盖章

备注：1、我市公积金贷款的借款借据统一使用本表格样式；

2、借款借据共一式七联（分为公积金中心业务留存、公积金中心财务留存、借款人留存、开发公司留存、受托银行借方传票、受托银行贷方传票、受托银行代放款到期检查留存）；

3、每份借款借据均需借款人及共同借款人签字并按手印；

4、贷款发放日日期需受托银行手工填写。

附件5 购买二手住房买卖双方付款约定书

湖州市住房公积金个人购房委托贷款
购买二手住房买卖双方付款约定书
立协议人：甲方（售房人）

          乙方（买房人）

经甲、乙双方友好协商，甲乙双方同意将乙方从湖州市住房公积金管理中心取得的住房公积金个人住房贷款，委托贷款银行一次性转入         在                       银行开立的指定账户（户名：
银行账号：                                          ），由甲乙双方自行结算房款。
甲方签字：                        乙方签字：

身份证号码：                      身份证号码：
联系电话：                        联系电话：
签约时间：     年     月     日